PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO Nº 027/2019 (numerado, equivocadamente, como 023/2019)

Processo nº:   003051/2019

Contratante:  TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Contratado:  TELEFÔNIA BRASIL S/A

Objeto do Contrato:  Aquisição de equipamentos de rede denominados switchws
SAN (Storage Area Network), com garantia de sessenta meses,
serviços de implantação e repasse tecnológico.

Aos 18 dias do mês de setembro do ano de 2019, na sede do Tribunal de Contas do Estado

do Espírito Santo, situado na Rua José Alexandre Buaiz, nº 157, Enseada do Suá, Vitória-

ES, foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao CONTRATO nº 027/2019, nos

termos que se seguem:

Com base nas informações lançadas nos autos do processo identificado no preâmbulo,

altera-se o número do Contrato registrado como 023/2019 para 027/2019.

Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido Contrato que não

conflitarem com este Apostilamento.

Vitória/ES, 18 de setembro de 2019.

Sérgio Aboudib Ferreira Pinto

Conselheiro Presidente do TCEES
CONTRATANTE

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: 710A3-F3207-CF425

		2019-09-19T17:13:14-0300